Associagao de Atletismo de Aveiro

Comunicado de Resultados
Meeting Jodo Ruela

Murtosa
Jornada de: 1 de maio de 2019 1938028
B S
<~— 50 Metros (Fem) Salto em Comprimento (Masc)
Serie 1 Vento: Fav:+ 45 V Final 2
12 Maria Oliveira 08 Ben-B CAO 7,86 12 Daniel Costa 01 Jun SSTSIM 3,91 -42
22 Camila Béia 08 Ben-B GDG 8,19
32 Daniela Faria 08 Ben-B ACDLSJV 8,65 X
42 Maria Inés Ferreira 09 Ben-B CRE 8,80 Salto em Comprimento (Masc)
52 Fabiana Almeida 08 Ben-B CCSIM 9,00
62 Mafalda De Paula 09 Ben-B CAO 9,24 Final 1
Serie 2 Vento: Fav:+ 52 V 12 Pedro Pires 03 Juv AFIS 544 -39
12 Jnés Castro 09 Ben-B CAO 9,08 2° Leonardo Duarte 02 Juv AFIS 4,77 -42
22 Inds Santos 09Ben-B  JAM 9.18 3° Filipe Santos 02 Juv ACDLSJV 4,63 -45
32 Adriana Marques 09 Ben-B GDG 9,22 4° Jodo Paulo Ramalho 02 Juv ACDI 4,10 -43
42 Rita Silva 09 Ben-B JAM 9,40
52 Inés Silva 09 Ben-B JAM 9,79 &
Salto em Comprimento (Masc)
/;‘gx?/
<~— 60 Metros Planos (Masc) Final 3
12 Ruben Grangeia 99 S23 ACDI 6,32 -43
Serie 1 Vento: Fav:+ 4,1 V 22 Vicente Pinto 99 S23 JAM 511 -52
12 Martim Vieira 09 Ben-B ACDLSJV 10,29 3° Leandro Santos 98 523 ACDI 4,94 -45
22 Gabriel Oliveira 09 Ben-B JAM 1227 4° Gongalo Brito 98 523 JAM 4,55 -38
5° José Mota 98 S23 JAM 4,42 -42
B ’
~— 50 Metros (Fem) /,f—i’?/
<~ 60 Metros Planos (Masc)
Serie 1 Vento: Fav:+ 4,1 V
12 Mariana Barbosa 10 Ben-A CDFE 8,69 Serie 1 Vento: Fav:+ 5.1V
22 Mariana Neves 10 Ben-A CDFE 8,75 12 Filipe Pinto 07 Inf JAM 8,71
32 Beatriz Pinto 12 Ben-A ACDLSJV 9,69 2° Rafael Santos 07 Inf CCSIM 893
42 Carolina Pinto 10 Ben-A ACDLSJV 9,78 3¢ Gustavo Pinho 06 Inf ACDLSJV 8,96
Serie 2 Vento: Fav:+ 45 V =
12 Margarida Vieira 10 Ben-A CDFE 8,71 ﬁ/ o
22 Clara Vieira 10 Ben-A CDFE 9,10 80 Metros Planos (Fem)
32 Lara Rom&o 10 Ben-A CAO 9,81 Serie 1 Vento: Fav: + 4.9 v
&\: 12 Mariana Paiva 04 Ini CRE 10,70
Tl‘lplo Salto (Fem) 22 Raquel Tavares 05 Ini CCSIM 11,08
32 Linda Espafia 04 Ini AFIS 11,23
Final 1 Serie 2 Vento: Fav:+ 5,5 v
12 Francisca Fernandes 02 Juv CCSIM 9,81 +44V 12 lara Goncalves 04 Ini ACDI 11,722
22 Nédia Santos 05 Ini SSTSIM 14,62
&\\.— Serie 3 Vento: Fav:+ 3,6 v
Triplo Salto (Fem) 1% Lara Fonseca 05 Ini SSTSUM 11,729
22 Sofia Fernandes 04 Ini GDG 12,33
Final 1
12 Catarina Silva 90 Sen GRECAS 10,02 +58V =
<~— 80 Metros Planos (Masc)
/;‘gx?/
<~— 60 Metros Planos (Fem) Serie 1 Vento: Fav:i+ 4,5 v
12 Eduardo Beca 04 Ini AFIS 10,43
Serie 1 Vento: Fav:+ 438 V 2° Ricardo Silva 05 Ini AFIS 10,90
12 Miriam Silva 06 Inf GDG 9,38 32 Bruno Rodriques 05 Ini AFIS 11,11
22 Soraia Conceicdo 06 Inf JAM 9,73 Serie 2 Vento: Fav:+ 5,6 v
3% Maria Bastos 07 Inf Jam 10,11 12 Rodrigo Almeida 04 Ini AFIS 9,94
2° [eonardo Mirassol 05 Ini ACDI 10,18
& ; 32 Artem Babiienko 05 Ini UKR CRE 11,32
Salto em Comprimento (Masc) Serie 3 Vento: Favi+ 4.8 v
12 Goncalo Paiva 04 Ini CRE 10,53
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/;‘gxi’/ /‘;g/?/
<~— 80 Metros Planos (Masc) <~— 100 Metros planos (Fem)
Serie 3 Vento: Fav:+ 4,8 v Serie 1 Vento: Fav:+ 54 V
2° Diogo Bastos 04 Ini ACDI 10,59 12 Catarina Silva 90 Sen GRECAS 1252
3¢ Henrique Santos 04 Ini CCSIM 10,83 22 Rafaela Andrade 99 S23 SSTSIM 15,51
Serie 4 Vento: Fav:+ 55 v =
12 Tiago Andrade 04 Ini SSTSIM 10,46 ﬁ/ >~
2° Miquel Batista 05 Ini SSTSUM 11,56 < 100 Metros planos (Fem)
32 Tiago Oliveira 04 Ini JAM 11,90 N
Serie 5 Vento: Fav:+ 53 v Serie 1 Vento: Favi+ 54 V
1 Diogo Santos 04 Ini SSTSUM 1082 1% Rute Sousa 77 V40 CDFE 1ot
2° Tiago Novo 04 Ini ACDI 11,02 =y
3¢ Micael Alves 04 Ini ACDI 1251 g
’ <~— 100 Metros planos (Masc)
.
é@_ . Serie 3 Vento: Fav:+ 42 V
Salto em Comprimento (Fem) )
12 Daniel Costa 01 Jun SSTSIM 13,88
Final 1 =2
12 Joana Teixeira 07 Inf ACDLSJV 4,02 +44V ﬁ/ o
22 Miriam Silva 06 Inf GDG 383 +39V 100 Metros planos (Masc)
32 Soraia Conceicdo 06 Inf JAM 343 +59V .
42 Matilde Vieira 07 Inf ACDLSJV 332 +49V Serie 1 Vento: Favi+ 6,2 V
52 Maria Bastos 07 Inf JAM 324 +42V 12 Jodo Ferreira 98 S23 NAC 11,22
2° Jodo Leite 92 Sen NAC 12,48
E/?/ 32 Vicente Pinto 99 S23 JAM 1313
~— 100 Metros p[anos (Fem) Serie 2 Vento: Fav: + 6,6 V
12 José Mota 98 S23 JAM 12,26
Serie 1 Vento: Fav:+ 6,2 V 22 [ eandro Santos 98 523 ACDI 1243
12 Eva Pais 03 Juv AFIS 1283 Goncalo Brito 98 S23 JAM DNS
22 Francisca Fernandes 02 Juv CCSUM 1372 Serie 3 Vento: Fav:+ 42 V
Serie 2 Vento: Fav:+ 54 V 12 Ruben Grangeia 99 S23 ACDI 11,44
12 Renata Tavares 03 Juv JAM 1387 =
22 Carina Marabuto 03 Juv GDG 14,47 /fﬁ/ 3
<~— 100 Metros planos (Masc)
/g}é’/
A 100 Metros p[anos (Masc) Serie 4 Vento: Fav: + 5,0 \
12 Mario Rocha 50 V65 SSTSIM 1387
Serie 1 Vento: Fav:+ 55 V 2° Nuno Soares 83 V35 SSTSIM 15,31
12 Pedro Pires 03 Juv AFIS 11,59 3 Paulo Ramos 72 V45 GJPB 16,26
22 Leonardo Duarte 02 Juv AFIS 11,80
32 Ruben Ribeiro 02 Juv ACDI 1229 &
Serie 2 Vento: Fav:+ 4,6 V Salto em Comprimento (Masc)
12 Fabio Cunha 03 Juv CRE 1295 Final 1
2° Jodo Paulo Ramalho 02 Juv ACDI 13,80
12 Martim Vieira 09 Ben-B ACDLSJV 2,77 -45
& 2° Gabriel Oliveira 09 Ben-B JAM 2,37 -39
Salto em Comprimento (Masc) &
Final 1 Salto em Comprimento (Fem)
12 Rodrigo Almeida 04 Ini AFIS 522 +43V Final 1
2° Henrique Santos 04 Ini CCSIM 4,78 +61V
32 Ricardo Silva 05 Ini AFIS 459 +63V 12 Margarida Vieira 10 Ben-A CDFE 2,56 -46
4° Eduardo Beca 04 Ini AFIS 4,16 +45V 22 Clarfa Vieira 10 Ben-A CDFE 2,45 -4.1
52 Eusébio Lopes 64 V55 JOBRA 4,13 +56V 32 Mariana Neves 10 Ben-A CDFE 2,42 -44
6° Miguel Batista 05 Ini SSTSIM 4,11 +59V 42 Mariaﬁa Bgrbosa 10 Ben-A CDFE 221 -50
7° Bruno Rodriques 05 Ini AFIS 4,09 +58V 52 Carolina Pinto 10 Ben-A ACDLSJV 1,92 -4.2
62 Lara Roméo 10 Ben-A CAC 1,73 -49
72 Beatriz Pinto 12 Ben-A ACDLSJV 1,52 -42
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&

Final 1

12 Maria Oliveira
22 Camila Béia
3?2 Mafalda De Paula
42 Inés Castro
52 Maria Inés Ferreira
62 Fabiana Almeida
72 Rita Silva
82 Inés Santos
92 Adriana Marques
102 Daniela Faria
112 Inés Silva

&

Final 1

12 Rafael Santos

&

Final 1

12 Raquel Tavares
22 Linda Esparnia
32 Sofia Fernandes
42 lara Goncalves
52 Nadia Santos

Q

2
\y

700 Metros

Final 1

12 Lara Martins
22 | ara Fonseca

Q
<

\y

700 Metros

Final 1

12 Joana Teixeira

22 Matilde Vieira

(‘0
\

700 Metros

Final 1

12 Enia Pinho

3
<

X

700 Metros

Final 1

12 Fabio Cunha
2° Filipe Santos

Salto em Comprimento

08 Ben-B
08 Ben-B
09 Ben-B
09 Ben-B
09 Ben-B
08 Ben-B
09 Ben-B
09 Ben-B
09 Ben-B
08 Ben-B
09 Ben-B

Salto em Comprimento

07 Inf

Salto em Comprimento

05 Ini
04 Ini
04 Ini
04 Ini
05 Ini

04 Ini
05 Ini

07 Inf
07 Inf

02 Juv

03 Juv
02 Juv

CAO
GDG
CAO
CAO
CRE
CCSIM
JAM
JAM
GDG
ACDLSJV
JAM

CCSIM

CCSIM
AFIS
GDG
ACDI
SSTSIM

CDFE
SSTSIM

ACDLSJV
ACDLSJV

CRE

CRE
ACDLSJV

(Fem)

3,19
2,93
2,72
2,64
2,59
2,54
2,36
2,31
2,27
1,98
1,97

(Masc)

3,93

(Fem)

4,51
4,38
4,07
3,93
3,24

(Fem)

2,16
2,33

(Fem)

2,44
2,56

(Fem)

2,26

(Masc)

2,04
2,07

-55
-45
-46
-58
-47
-45
-53
5,0
-53
-46
-45

+3,8V

+40V
+44V
+38V
+58V
+72V

)

= 700 Metros

Final 1

12 Alexandre Vieira
2° Gustavo Pinho
Q

= 700 Metros

Final 1

12 Leonardo Mirassol
22 Rodrigo Silva
32 Rui Almeida
42 Gongalo Paiva
5° Diogo Bastos
6° Tiago Andrade
7° Diogo Santos
82 Lucas Oliveira
9 Vasco Magolo
10° Tiago Novo
112 Micael Alves

07 Inf
06 Inf

05 Ini
04 Ini
04 Ini
04 Ini
04 Ini
04 Ini
04 Ini
05 Ini
05 Ini
04 Ini
04 Ini

CDFE

ACDLSJV

ACDI
CDFE
CDFE
CRE
ACDI
SSTSIM
SSTSIM
CDFE
CDFE
ACDI
ACDI

(Masc)

221
2,31

(Masc)

2,02
2,05
2,05
2,06
2,10
2,13
2,16
2,18
2,20
225
2,41
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Clube Participantes Participagoes Nr.Atletas
FM T F M T

PORTUGAL -

Associacdo Atletismo Aveiro Federado
ACDI A C D ILHAVOS 2 15 17 1 8 9
ACDLSJV ACD LAVANDEIRA SJV 10 6 16 5 3 8
AFIS ATLETAS FIM SEMANA 3 12 15 2 6 8
CAO C ATLETISMO DE OVAR 8 8 4 4
CCSJM  C S S JOAO MADEIRA 6 4 10 3 2 5
CDFE  C DESP FEIRENSE 10 5 15 6 5 11
CRE C REC DE ESTARREJA 4 5 9 3 3 6
GDG G DESP DA GAFANHA 9 9 5 5
GJPB G PINHEIRO BEMPOSTA 1 1 1 1
GRECAS GRECAS - VAGOS 2 2 1 1
JAM JUVENTUDE MOZELENSE 11 10 21 6 6 12
JOBRA  ASS JOVENS BRANCA 1 1 1 1
NAC N A DE CUCUJAES 2 2 2 2
SSTSJM S ST S JOAO MADEIRA 5 10 15 3 6 9
Totais de participacoes 70 39

individuais + estafetas 7 » 43

82
Participac6es Nr.Atletas

Participacao por Escaldao
pagaop FM T FM T

Benjamins - A 14 14 7 7
Benjamins - B 22 4 26 11 2 13
Infantis 10 6 16 5 4 9
Iniciados 14 32 46 8 19 27
Juvenis 6 11 17 5 6 11
Juniores 2 2 1 1
Sub23 1 11 12 1 6 7
Seniores 2 1 3 1 1 2
Veteranos M35 1 1 1 1
Veteranos M40 1 1 1 1
Veteranos M45 1 1 1 1
Veteranos M55 1 1 1 1
Veteranos M65 1 1 1 1
Totais de participacoes 70 39
individuais + estafetas 71 43
141 82

Legendagem de Observacoes Codificadas

X A Participar Extra Competigao
DNS Faltou / Did Not Start
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